## ソニー生命カップ第39回全国レディーステニス大会 愛知県大会

期 日 平成29年9月4日(月)~9月19日(火)予備日20日(水)

会 場 予選: あいち健康の森公園(砂入り人工芝) 9月4日~

予選: 志段味スポーツランド(砂入り人工芝) 9月5日~

決勝大会: あいち健康の森公園(砂入り人工芝) 9月14日~

特別協賛 ソニー生命保険株式会社

主 催 (公財)日本テニス協会・朝日新聞社

後 援 (公財)日本体育協会・日刊スポーツ新聞社・メーテレ・愛知県教育委員会

愛知県テニス協会・昭島市・昭島市教育委員会

主 管 日本女子テニス連盟愛知県支部

使用球 ヨネックスマッスルパワートーナメント(TMP80)~第39回大会指定球

大会役員

大会会長 石川 清 (愛知県テニス協会会長)

大会副会長 小池 康宏(朝日新聞社企画事業本部名古屋企画事業チーム マネジャー)

名誉顧問 萩本 友男(ソニー生命保険株式会社 代表取締役社長)

大会顧問 嶋岡 正充(ソニー生命保険株式会社 代表取締役執行役員副社長)

大会役員 田中 耕二(愛知県テニス協会理事長)

大会役員 野中 昭彦(ソニー生命保険株式会社名古屋LPC第8支社 支社長)

大会役員 水谷 祐介(ソニー生命保険株式会社名古屋LPC第8支社)

大会役員 坂本 守(朝日新聞社企画事業本部名古屋企画事業チーム 事業担当課長)

大会役員 桶谷 和宏(朝日新聞社企画事業本部名古屋企画事業チーム)

委員長 竹田 恵美子(日本女子テニス連盟愛知県支部長)

トーナメントディレクター 早川 共子 レフェリー 綱島 洋子 アシスタントレフェリー 堀本 万里子

大会運営 全国レディース委員会 競技委員

注意事項

1. 試合開始時間の15分前までに出席を届けてください (遅刻した場合はペナルティーがあります)

2. テニスウェアーを着用してください 決勝大会は長ズボン不可 ロゴの規制あります

3. 天候等により試合実施が不明な場合も定刻までに集合して下さい 小雨決行 各会場へ直接問い合わせることは、ご遠慮ください ※中止の場合は携帯サイトに8時30分以降に掲載します

http://www.bigcosmic.com/board/s/board.cgi?id=jltfaiti

- 4. 天候等により日程、コートサーフェス、試合内容及び会場を変更することがあります
- 5. 大会中の負傷、紛失等につきましては責任を負えませんのでご了承ください
- 6. 決勝大会の公開ドロー会議は予選最終日に志段味スポーツランド会場で行う予定です
- 7. ご不明な点は各会場担当者までお問い合わせください

あいち健康の森公園会場: 堀本万里子 EL 090-1292-9379 志段味スポーツランド会場: 綱島洋子 EL 080-5116-9175

JLTF愛知県支部HP: http://www.jltf-aichi.com/



携帯サイト

QR⊐ード